
      Trasa autobusu od 26.08.2025r.                                                       
Tolerancja dojazdu autobusu do przystanku   

+ - 5 minut  
KIEROWCA  
P. Piotr Bogdański 
OPIEKUN  
p. Jolanta Peszyńska 
 

        RANO 
I KURS 
Bielsk  (SP)                  6:15 

Sękowo   6:30 

Niszczyce Pieńki (rybiarnia) 6:33 

Żukowo      (przy drodze) 6:40 

Tchórz           6:43 

Dźwierzno      p. PKS  6:47 
Ciachcin (szkoła) 6:52 
Niszczyce (Brydło)  7:00 

Sękowo   7:03 

Machcino   7:06 
Zągoty    7:09 

Kędzierzyn   7:16 

Umienino Peklimar  7:18 

Zągoty    7:22  

Cekanowo   7:26 
Przedszkole   7:30 

Bielsk Szk. Podst.  7:34 
    

II KURS 
Bielsk    (SP)    7:38 
Cekanowo   7:42 
Zągoty    7:45 

Sękowo      p. PKS  7:48 
Machcino   p. PKS  7:50 
Machcino II   7:51 
Zalesie       p. PKS  7:54 
Zalesie  II     7:56 
Konary                                   7:58 

Ciachcin Szkoła  8:01 

Bielsk  Podstawowa  8:10 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PO POŁUDNIU 
I KURS 
Bielsk przedszkole     12:35-12:45  
Bielsk SP   12:50   
Dębsk    12:57   
Tłubice  13:01   
Tłubice OSP   13:04    
Tłubice za mostkiem 13:07 
Tłubice Ceglińscy 13:09 
Śmiłowo   13:18   
Giżyno   13:20   
Zakrzewo  13:24   
Ułtowo   13:27   
Szewce  13:31   
Bielsk              13:39 
   
II KURS 
Bielsk (SP)   13:40 

Cekanowo      p.PKS   13:45 

Zągoty            SP    13:51 

Sękowo     13:54 
Sękowo   13:55 
Machcino          13:57 

Umienino       p.PKS        14:05 

Kędzierzyn                  14:08  
Cekanowo      14:14 

Niszczyce (Brydło)  14:17 

Niszczyce (Kamiński) 14:18 

Ciachcin   14:30 
Goślice   14:36 
Żukowo    14:38 
Tchórz    14:42 
Dźwierzno   14:46 
Konary             14:53 
Zalesie                  14:54 

Machcino I   14:56 

Machcino II   14:57 

Sękowo   15:00 

Niszczyce (rybiarnia)  15:03 
Bielsk SP      15:11 
 
 
III KURS    
Bielsk       (szkoła podst.) 15:15 
Ułtowo  
Rudowo I           p. PKS 15:25 
Leszczyn Księży      15:27 
Kleniewo            p. PKS 15:40 
Jaroszewo       15:50 

Bielsk    16:05 


